
 

お客様各位 

 
株式会社ウォーターネット 

品質管理部 

 

ボトル容器保管並びにサーバー設置に関するお願い 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、当社製品水をおいしくお飲みいただくために、 

製品水ボトル及び空ボトル各容器の保管並びにサーバーの設置場所に関しまして、 

お願い事項を記載させていただきました。 

お手数ではございますが、今一度のご確認の程よろしくお願い致します。 

今後とも、ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

◆ボトルの保管場所について 

 

・製品水ボトル・・・ 直射日光の当たらない、お部屋の温度が比較的涼しい場所に          

保管をお願い致します。                                                                     

  

・空ボトル・・・・・ 直射日光が当たる場所、屋外での保管は行わない様にお願い致し

ます。 

空ボトルは製品水容器として再利用致します。お飲み頂いた後も

キャップは取らず、また汚れないよう清潔にお取り扱い・屋内保

管をして頂きます様、お願い致します。 

 

 

◆サーバーの設置場所について 

 

・窓際など、日中に直射日光が当たる場所への設置は、行わない様にお願い致します。 

 

 

 

 

宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 



ウォーターネットでは、 ご飲用後の空ボトルを全て回収し、 その後、 厳しい衛生管理のもとで

検査 ・ 洗浄 ・ 殺菌処理を行い、 清潔で衛生的な飲料容器として再使用しております。

つきましては、 ご飲用後の空ボトルのお取扱いについてご案内申し上げます。

空ボトルのキャップは取り外さず、

必ず付けたままご返却ください

ボトルへの異物混入や異臭発生など、

様々な問題が発生する原因となります。

○ ×
屋外や直射日光の当たる場所、 熱源に近い場所、 湿度の高い場所、 不衛生な場所での

保管は紫外線によるボトルの退色劣化や、 土埃や降雨、 降灰などによるボトル汚損につな

がり、 再使用出来なくなってしまう場合があります。

 
 

正常ボトル （青色）　　　屋外保管で生じた退色劣化

土汚れ、 雨濡れ

⇒再使用不可

ご使用後の空ボトルも屋内保管！

※再利用出来ないと判断した場合、 契約約款に則り 1 本 1,500 円 （消費税別途） をご請求させていただく場合がございます。

株式会社ウォーターネット
〒104-0031

東京都中央区京橋 2 丁目５-18
京橋創生館 6 階

　 03-5579-9512

http://www.waternet-inc.com/


